Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об определении части территории города Благовещенска, на которой могут
реализовываться инициативные проекты в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования города Благовещенска,
принятого решением Благовещенской городской Думы от 26.05.2005 №
62/89, решением Благовещенской городской Думы от 24.02.2022 № 36/23 «Об
утверждении Положения о реализации на территории муниципального
образования города Благовещенска инициативных проектов», заявлением
инициативной группы № 5320 от 22.06.2022.
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить часть территории города Благовещенска, на которой
могут реализовываться инициативные проекты в 2023 году согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]